Директору  МБОУ СОШ с углубленным  изучением информатики   № 68
Курмаеву Харису Григорьевичу

____________________________________________________
Ф.и.о. родителя (или лица, заменяющего его)

Место регистрации ____________________________________
_____________________________________________________
Телефон дом __________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять  мо_______ сына (дочь) ______________________________________________________

(нужное подчеркнуть)

фамилия, имя, отчество ребенка

«____»_______________  _______г. в __________ класс       «____»_________________  20_____ г.

       Число, месяц, год рождения

дата заполнения

Обязуюсь предоставить  следующие документы:
- копию свидетельства о рождении ребенка;

- копию документа, подтверждающего место регистрации ребенка;
- фотографию ребёнка (3х4 или 5х6)

Сведения о родителях:
	Ф.И.О. Матери

	Образование

	Место работы и должность

	Телефоны:
	рабочий:

	сотовый:

	Ф.И.О. Отца

	Образование

	Место работы и должность

	Телефоны:
	рабочий:

	сотовый:

Выписка из Устава школы и решений Совета школы:

Родители учеников школы обязаны:

1) выполнять Устав школы; решения Педагогического Совета Школы и других  органов самоуправления;

2) нести ответственность за ликвидацию академической задолженности их ребенка;

3) своевременно вносить плату за оказание дополнительных образовательных и иных услуг, предусмотренных Уставом, решением Школьного Совета;
4) своевременно ставить школу в известность о болезни ребенка или о возможности его отсутствия;

5) нести ответственность за выполнение их ребенком "Правил поведения школьников".

6) посещать в обязательном порядке родительские собрания как классные, так и общешкольные. В случае систематического непосещения собраний администрация школы вправе ставить вопрос о дальнейшем пребывании ребенка в школе.

7) родители  несут полную материальную ответственность за причиненный ущерб школе их детьми.

8)  Для детей  школы организуется обязательное горячее питание.

С Уставом школы, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией, другими документами, регламентирующими деятельность общеобразовательного учреждения ____________________ ознакомлен (а).

                                               Подпись
Даю согласие на привлечением моего ребенка к общественно-полезному труду.

«________»  __________________20____г.

Подпись ___________________/_____________________/.
Дата заполнения

расшифровка подписи
Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка _______________________________________________________________________в соответствии

с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

«________»  __________________20____г.

Подпись ___________________/_____________________/.
Дата заполнения

расшифровка подписи